
so Y rp rHaNH PHo Ho cHi NaNH
TRUNG rAu rrBm soAr nnNH rAr

19 Phpm Nggc Th4ch-Phuong Sa nia-fR.HCVt
DT: 02543.731.994

TOn kh6ch hang

Dia chi

Nguoi l6y mdu

-, 1 .A x
trla olem lay mau

Ngny l6y m6u

i
I en mau

Lugng mau

Ngny nhan m6u

Tinh tr4ng m6u
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D6c l0p - Tu do - Hanh phtic

PHIEU KET QUA XET NGHIPM
Mii sd mdu:01875 .25

: c6Nc TY TNHH CAP NUOC TOC TIEN

: Ap 6, X5 ChAu Pha, Thanh pnO UO Chi Minh, Viet Nam

: Nguy6n Vdn Hod

: tai Nhi m6y nudc T6c Ti6n - Ap 6, xd ChAu Pha, Tp. HO Ctri Minh

:1211212025

: Nudc mdy

: 01 lit (500m1/chai)

:1211212025

: Mau chria trong chai thuj'tinh vd chai nhga, kin. Nh6n m6u hic 10h40.

Kfr quA xfr NcnrPvt

Nhfln x6t: MAu nu6c c6 cfuc chi ti6u x6t nghiQm nim trong gi6i hAn cho ph6p theo QCDP 01: 2022lBR -VT

Ghi chri: - Kiit qud nay chi c6 gid tr! ftAn mdu xdt nghiQm.

PHO TRTIoNG KrrOA XET NGHT0M
Thdnhph6 nA Cnt Uinh, ngayJ,i-thdng AL ndm 2025

KT.GIAM D6C
GIAM D6C

Trin Thi Huong Giang vi5t uiQn

stt Chi tiOu Phuong phip K6t qui Ti6u chuAn
Ngi,y

x6t nghiQm

I Mdu sic HD.LHN.34 0 15 TCU 1211212025

2 Mti, vl TC\,rN 9719:2013 Kh6ng miri, vi lp Khdng mti, vi l4 1211212025

J pH TC\,rN 6492 :2011 7,68 6,0 - 8,5 121t212025

4 D0 cluc TC\-rN 12402-l:2020 0,17 2 NTU 12t1212025

Clo du tg do HD.LHN.27 0,60 (0,2 - 1,0) mg/L tzlt2l202s

6 Coliform TC\/N 6187-1:2019 < I CFU/I00ml < 3 CFU/l00ml 1211212025

7 E. coli TCVN 6187-l:2019 < l CFU/lO0ml t2n2t20't\.9

BM02-TT7.8 KSTN Ngay c6 hi€u lwc:a29tL8/202s_\----

5

< l CFU/100m1

Ldn sodt xit: ol


